
 

 

 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“TRICASE VIA APULIA” 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE 

73039 TRICASE (LE) – Via APULIA n° 2 . C.F. 81002170751 – TEL.0833-544236 - C.M. LEIC 87500X 
E-MAIL : LEIC87500X@ISTRUZIONE.IT - E-MAIL CERTIF.:LEIC87500X@PEC.ISTRUZIONE.IT - Sito Web: www.apuliascuola.edu.it 

 

All'USR per la Puglia 

All'Ufficio VI Ambito Territoriale per la Prov. di Lecce 

Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della 

Provincia di Lecce 

Al Sindaco del Comune di Tricase 

Al Personale Docente e ATA 

Ai Genitori degli Alunni 

Al RE 

Al Sito Web 

Agli atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Calendario Scolastico Regionale a.s. 2024/2025 determinato con deliberazione della Giunta 

Regionale per la Puglia n. 579 del 06/05/2024; 

VISTA la nota USR per la Puglia n. 30369 del 20/05/2024 con la quale è stata trasmessa la delibera 

n. 579 del 06/05/2024 della Giunta Regionale per la Puglia; 

VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti n. 52 del 28/06/2024; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 7/10  del 28/06/2024; 

 
DISPONE 

 
il Calendario Scolastico di Istituto per l'anno scolastico 2024/2025, come di seguito riportato: 

 Inizio attività didattica 11 settembre 2024; 

 Termine attività didattica 07 giugno 2025. 

 

o Festività riconosciute dalla Normativa Statale vigente: 

 tutte le domeniche; 

 1 novembre 2024 Festa di tutti i Santi; 

 8 dicembre 2024 Immacolata Concezione; 

 25 dicembre 2024 Natale; 

 26 dicembre 2024 Santo Stefano; 

 1° gennaio 2025 Capodanno; 

 6 gennaio 2025 Epifania; 

 20 aprile 2025 Santa Pasqua; 

 21 aprile 2025 Lunedì dell'Angelo; 

 25 aprile 2025 Festa della Liberazione 

 1° maggio 2025 Festa del Lavoro; 

 2 giugno 2025 Festa della Repubblica; 

 15 giugno 2025 Festa del Santo Patrono. 

 
o Festività riconosciute dalla Regione 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO TRICASE VIA APULIA
C.F. 81002170751 C.M. LEIC87500X
A32971A - Istituto Comprensivo Statale - Tricase

Prot. 0005224/U del 02/07/2024 11:04

mailto:LEIC87500X@ISTRUZIONE.IT
mailto:LEIC87500X@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.apuliascuola.edu.it/


 02 Novembre 2024 (ponte di ognissanti); 

 dal 23 dicembre 2024 al 06 gennaio 2025 (Vacanze Natalizie); 

 dal 17 aprile 2025 al 22 aprile 2025 (Vacanze Pasquali); 

 26 aprile 2025 Ponte festa della Liberazione 

 
o Adattamenti deliberati dal Consiglio di Istituto 

 

 Dal 03 marzo al 04 marzo 2025 (ponte di carnevale); 

 Dal 23 aprile al 24 aprile 2025 (ponte Festa della Liberazione) 

 

Gli uffici di segreteria resteranno chiusi nei giorni prefestivi. 

 

Tricase, 02 luglio 2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Oronza Mariano 
firma digitale ai sensi del nuovo CAD e normativa connessa 

 


		2024-07-02T10:42:07+0200
	ORONZA MARIANO




